

RH Ejendomsinvest ApS

Brændeskov Møllevej 13, 5700 Svendborg

CVR-nr. 32 94 43 88

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2024.



Robert Pelle Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	RH Ejendomsinvest ApS Brændeskov Møllevvej 13 5700 Svendborg
	Telefon: 62215387
	CVR-nr.: 32 94 43 88
	Stiftet: 3. juni 2010
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Robert Pelle Hansen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelser	Nordea Bank A/S, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg Jyske Bank, Mageløs 8, 5100 Odense C
Modervirksomhed	RH Maskinholding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

Selskabet har ikke haft aktivitet i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -97.032 kr. mod -60.057 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -159.484 kr. mod -82.443 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabets likviditet og soliditet er i året forbedret ved tilskud på 4 mio. kr. fra moderselskabet. Beløbet er ført på egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-97.032	-60.057
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.209	-4.368
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.783	7.356
1 Øvrige finansielle omkostninger	-124.873	-47.395
Resultat før skat	-199.331	-104.464
Skat af årets resultat	39.847	22.021
Årets resultat	-159.484	-82.443
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-159.484	-82.443
Disponeret i alt	-159.484	-82.443

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	5.152.056	1.374.402
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	105.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.152.056</u>	<u>1.479.402</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.152.056</u>	<u>1.479.402</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	780.320	342.841
	Udskudte skatteaktiver	61.868	32.617
	Tilgodehavender i alt	<u>842.188</u>	<u>375.458</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.620</u>	<u>20.840</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>855.808</u>	<u>396.298</u>
	Aktiver i alt	<u>6.007.864</u>	<u>1.875.700</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.686.110	-154.406
Egenkapital i alt	3.726.110	-114.406
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.506	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.188.678	1.962.207
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.570	15.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.281.754	1.990.106
Gældsforpligtelser i alt	2.281.754	1.990.106
Passiver i alt	6.007.864	1.875.700

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-71.963	-31.963
Årets overførte overskud eller underskud	0	-82.443	-82.443
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-154.406	-114.406
Årets overførte overskud eller underskud	0	-159.484	-159.484
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	4.000.000	4.000.000
	40.000	3.686.110	3.726.110

Noter

	2023/24	2022/23
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	123.062	36.844
Andre finansielle omkostninger	1.811	10.551
	124.873	47.395
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.378.770	0
Tilgang i årets løb	3.795.863	1.378.770
Kostpris ultimo	5.174.633	1.378.770
Af- og nedskrivninger primo	-4.368	0
Årets af-/nedskrivninger	-18.209	-4.368
Af- og nedskrivninger ultimo	-22.577	-4.368
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.152.056	1.374.402
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	105.000	1.378.770
Tilgang i årets løb	0	105.000
Afgang i årets løb	-105.000	-1.378.770
Kostpris ultimo	0	105.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	105.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RH Maskinholding ApS, CVR-nr. 32 88 89 41, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.